ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 мая 2018 г. г. Ставрополь № 195-п

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства
Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые
постановления Правительства Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

ну И.В.

В .В .Владимиров

ТВЕРЖДЕНЫ

лением Правительства
вропольского края
мая 2018 г. №  195-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Ставропольского края

1. В постановлении Правительства Ставропольского края от 17 ок­
тября 2007 г. № 119-п «Об утверждении Положения об осуществлении и фи­
нансировании деятельности, связанной с перевозкой в пределах территорий
Ставропольского края несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей,
организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
образовательных организаций, социально-реабилитационных центров для
несовершеннолетних, социальных приютов для детей и подростков, центров
социального обслуживания населения, имеющих в своей структуре социаль­
ные приюты для детей и подростков» (с изменениями, внесенными пос­
тановлением Правительства Ставропольского края от 31 октября 2014 г.
№ 427-п):

1.1. В пункте 2 слова «и молодежной политики» исключить.
1.2. В пункте 15 Положения об осуществлении и финансировании дея­

тельности, связанной с перевозкой в пределах территории Ставропольского
края несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, образовательных
организаций, социально-реабилитационных центров для несовершеннолет­
них, социальных Приютов для детей и подростков, центров социального об­
служивания населения, имеющих в своей структуре социальные приюты для
детей и подростков, слова «и молодежной политики» исключить.

2. В постановлении Правительства Ставропольского края от 05 де­
кабря 2014 г. № 476-п «Об организации межведомственного взаимодействия
органов государственной власти Ставропольского края в связи с реализа­
цией полномочий Ставропольского края в сфере социального обслуживания»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольско­
го края от 09 апреля 2015 г. № 140-п):

2.1. В Регламенте межведомственного взаимодействия органов госу­
дарственной власти Ставропольского края в связи с реализацией полномочий
Ставропольского края в сфере социального обслуживания:

2.1.1. В подпункте «3» пункта 3 слова «и молодежной политики» ис­
ключить.

2

2.1.2. Абзац шестой пункта 19 признать утратившим силу.
2.2. В подпункте «3» пункта 4 Порядка межведомственного взаимодей­

ствия органов государственной власти Ставропольского края при предостав­
лении социальных услуг и социального сопровождения слова «и молодежной
политики» исключить.